REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Gramsh m& _30/01/2020
VENDIM
Nr. O/ ,date 29 /01/2020
“PER

DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIA NR. 97 DA TE 30.12.2019 < PER
MIRATIMIN E NUMRIT MAKSIMAL DHE NIVELIT TE PAGAVE E TE SHPERBLIMEVE TE
PUNONJESVE E PERSONAVE TE TJERE, TE ZGJEDHUR DHE TE EMERUAR,

TE BASHKISE GRAMSH, PER VITIN 2020 “

Késhilli i Bashkisé, né mbledhjen e tij t€ datés ..... /01/2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe
P/Vendimin “Pér disa ndryshime né Vendimin e Késhilllit bashkiak nr.97 daté 30.12.2019 “Pér
miratimin e numrit maksimal dhe nivelit t& pagave t&€ punonjésve e personave t& tjeré, t& zgjedhur
¢ t& eméruar, t& Bashkisé Gramsh, pér vititn 20207 t& paragitur nga Kryetari i Bashkis€, bazuar
né Ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pgr vetéqeverisjen vendore” neni 54 pika “¢”; Ligji
Nr.152/2013 “Pér statusin e népunesit civil” (i azhornuar); Ligjin Nr.7961, daté 12.07.1995
“Kodi i Punés” i Republikés s& Shqipérisé (i ndryshuar);Kodi i Procedurave Administrative t€
RSH; VKM Nr.177, daté 08.03.2017 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr.165, daté
02.03.2016 t& Késhillit t& Ministrave “Pér grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, per efekt
page dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve té zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve
civilé e t& punonjésve administrativé t& vetéqeverisjes vendore”, VKM nr.717 daté 23.06.2009
»Pér pagat e punonjésve mbéshtetés t€ institucioneve buxhetore”,I ndryshuar, VKM nr.175 daté
08.03.2017”Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé & punonjésve mésimoré dhe drejtuesve
t& tjeré jo mésimoré,né arsimin parauniversitar”;

VENDOSI:

1. Té miratojé ndryshimin né tabelén I «“Struktura Organizative dhe niveli 1 pagave per
administratén e bashkisé(viti 2020),pika 10 “Drejtoria € Planifikimit @& Territorit dhe
Burimeve Natyrore”, né Sektorin e Ujitjes € Kullimit ,pika 10.26 si mé& posht¢ :

10.26 | Manovrator/shofer | Leje 1 Kod Vkm nr.202 36000 (1%XSHP)+SHP
drejtimi Pune L21IX

2. Té miratojé ndryshimet né tabelén II «Gtruktura Organizative dhe niveli i pagave per njésité

vartése t& bashkisé(viti 2020),pika 4 “Drejtoria e Arsimit Kulturés dhe Sportit”, né Qendrén
Kulturore t& Fémijéve,pikat 4.2 dhe 4.4, si mé& poshté :

4.2 | Drejtori gendres Larte 1 Kod Pune | Vkm 191 51000 PG+(PGX2%)+SHP
L.3/P.2

4.3 | Pérgjegjés Larte | 2 Kod Pune | Vkm 191 44000 | PGHPGX2%)+SHP J
L.3/P.4
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4.4 | Instruktor

Larte

Kod Pune

Vkm 191
L.3/P.6

42500

PGH+(PGX2%)+SHP

3. T& miratojé ndryshimet né tabelén II
vartése té bashkisé(viti 2020),pika 4 Drej
Parashkollor ,pikat 4.29 dhe 4.30 si mé& posht¢ :

“Struktura Organizative dhe niveli i pagave pér njésité
toria e Arsimit ,Kulturés dhe Sportit”, né Arsimin

4.29 | Drejtor kopshti Vkm 191
me ushgim e L.3/P.3 45000 PGH(PGX2%)+SHP
Drejtor kopshti | Larte 6 Kod Pune | 1,.3/P.5 42500 )
pa ushqgim
4.30 | Edukatore Larte/ Vkm 191 PG+H(PG X2%)+SHP
. Kod Pune | L.3.P.8 36650
Mestm | 67 L3.P.10 34000
pedag

4. Té miratojé ndryshimet n& tabelén III “Struktura Organizative dhe niveli i pagave pér njésité
Administrative (viti 2020), Njésia Administrative Lenie,pika 26 si mé posht€ :

26

Agjent tatim-taksa 1

M

Kod.Pune

vkm177-
P.19

38000

PG=(1%x30000)+38000

5. T& miratojé ndryshimet ng tabelén III “Struktura Organizative dhe niveli I pagave pér njésité
Administrative (viti 2020), Njésia Administrative Kukur,pika 35 si mé poshtg :

35 Inspektor sherb

publike dhe arkiv

1

M

Kod Pune

vkm177-
P.19

38000

PG=(1%x30000)+38000

6. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike, Drejtoria e Burimeve Njerézore,
Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar dhe Kryetari i Bashkis€.

Ky vendim hyn n& fugi 10(dhjet€) dité pas shpalljes.

Sekretari i Keshillit

Konceptoi : E.Me

Pranoi .G.Lena
Miratoi: G.Lena (
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